U-obpa3sHbin anBaH - Saturn (PacknagHon 1419,00 €
C ALLMKOM ansa 6enbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep CnaflbHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

LseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
JlononHuTeNnbHbIe PYHKUMN
MaTepwuan Hor
HanonHeHne

SKU

334

226

120x264

76

43

56

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Mpasbil @,
Tennbi cepbi
Tennbln cepbin
TKaHb

TKaHb

PerynupyemMbie NoOANOKOTHUKWY, Perynmpyemele
Nno4r0NOBHUKN

MeTann

JbIlWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTaj/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

12256-UR-15880897




